ECN-EOL20-9 rev.A
2020 年 7 月 7 日

御客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部

27 型高輝度産業用組込みタッチモニター生産終息の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、需要の低迷につき、高輝度タイプの 27 型産業用組込みタッチモニター及びその電

源アダプタ－キットを、終息し、通常輝度版に集約させて頂く事になりました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
敬 具

記

1.対象機種
終息製品

後継製品

製品ｺ-ﾄﾞ 製品名 製品ｺ-ﾄﾞ 製品名

E146826 ET2796L-2UWB-0-MT-ZB-NPB-G E707022 ET2794L-2UWC-0-MT-ZB-NPB-G

E631959
ELO-PWR-BRICKCAB-LVL6-JP12V,5.416A
,65W-R

E182546
ELO-PWR-BRICKCAB- LVL6-JP12V,
4.16A, 50W-R

2．終息製品と後継製品の違い

    項目              終息製品 後継製品

寸法 幅 644.2mmx 高さ388.4mmx奥行き50.9mm
幅 644.2mmx 高さ 388.4mmx 奥行き 39.6mm

備考)奥行きが異なるため取付金具も異なります。

輝度 810 cd/m2 270 cd/m2

コントラスト比 1000 3000

レスポンスタイム 14msec 12msec

バックライト寿命 最低 50,000 時間 最低 30,000 時間

消費電力
54W

42W

備考)電源アダプタ仕様が異なります。

3．変更時期

終息製品は、在庫限りとなります。
終息品 修理対応期限
‘25 年 7 月末日

以上